una eorum que suple eate sunt fideles i. adfidei conpa ubiq
 i. in toto mundo p tua doctrina No penary tui qre declinatōis
 e dignitas iudicat pice copulu No eia penores dicit
 consules civitate Et dicit penary apnos grece qd pny
 huc qd copules debet iuge in pny ut dicit penary ap-
 no qd pnes eligendi pnt in consules et iudices No dicit
 ppheta No dicit mig rep pu est Ordo qd pta apli mto
 dicit penores pnt obime penary qd alijs pnt pccatis
 dei coplis m pnt et pta pta filij dei pnt ma-
 nifestavit No eia dicit eis Jam non dico vos suos
 s. amicos qd omnia que audivi apud nota pti vob fecerō
 No qd apli dicit apli pte et pncipes sup omne terram
 p illud pmi Constitues eos pncipes sup omne terram
 Vltis No dicit dicit Doctores regnor qd pnt pnt
 doctrina et pnticulopa opatione et martirij passione
 Reges in fideles et tyrannos convertens Ordo qd dicit paulo
 da pnt mndu regna Vltis No deb qd p doctrina qd pta
 apli pna doctrina totu mndu illuminent No de ipis Ca-
 mit Ecclia Amos doctrina fulget eia Et ita pny In
 omne pta epunt pny cor **Anthypochus et Petrus**
 hic auctor emulat pnt aptos in spali Et dicit in
 duas ptes pmo auctor emulat tres aptos narranto
 Petros quas ad fidem convertent Ordo in pnt emulat ali-
 os aptos p ibi Thoma Bartholomeus pma pass dicit
 in tres ptes s. tres aptos quos emulat pnt Lucifero
 auctor dicit p O petre anthypochus i. illa pta anthy-
 othia et pntus i. illa pntis coedue tibi pliu regni qd
 suple istas ptes comitisti Et a paulo tu in uasisti i. in tpi
 tyandem alexandria i. reddidit alexandrie illij pte
 grecia i. pte grecie O marthe tu uasisti i. uasisti p-
 pncipa horridos ethyopes candido uelle i. in albo uelle

agnelli: agni qui suple agni nesciat aliquas maculas No
 stus petrus dicitur quia comitit nobi curia Carthagea ponti-
 ficale septu annis tenuit Et inde recedens venit Roma
 ubi pro anno papam tenuit Postea se in exonia Cenci-
 ficius Et qualiter inter petrus pater dei et dicitur non
 et paulus in grecia fide per se predicavit In eadem uenit
 athena civitate grecie dyonisy comitit ut patet in fine
 spe Ulis non stus marcus venit in regione ethiopia
 in civitate que dicitur nataud ubi regem illius terre nomine Eglip-
 pu comitit Et filia eius nomine effigina cum ducentis virginibus
 deo dedicavit Cui regno alio rex succedens valens effi-
 gina propter pulchritudinem eius in se ipse dicit hoc
 marcus comitit et non confutur ipse cum missa cele-
 braret miseret usque Ulis non marcus inter septima
 donato ut donator ut dicit marcus amagnus
 et thos deus quasi magnus deus Et dicit marcus
 amagnus et thos deus quia magnus dei fuit cum marcus
 septima donato per telem comitit fuit donator per
 ludrey predicacione fuit magnus dei per suam desponsione hic
 marcus hores in ethiopia uestitit uelle agni quia ipse
 ad fide comitit iudices eos fide per qui agni dicitur
 In illud iohannis Ego agni dei Et a agni sine mada
 quia panam fecit nec d in uentis dolo in ore eius Tho-
 ma bartholomee hic auctor emdat alios aptos in sint
 dicens Othama Bartholomee iohannes philippe Symo-
 n et iacob et iacob andrea et thomas iudus et
 iudus michi bellatores et glori bellatores dei Et a
 quia hanc dependet ductor comedat ipse aptos in uocados
 Othama in Th. i. eae scidens i. pars occidentat et
 oriens i. pars orientat. mo parte terras inuly i. coridus
 inuly mundi gaudet se hanc pces i. p. pabus et essorax
 nos iudices Et dicit i. udo omis mundus suplex i. suppli-
 cans impendit i. exhibet nob ptes laudes et debita honore

No^o thomas m^o abiss^o i^o yfunditas qz ipse yfunda diuina
 statem agnouit ad terigit frequas clauos p^o dicens d^o me^o
 p^o h^o cognoscentis humanitate p^o d^o et deus meus p^o h^o agnosced
 deitate p^o d^o Bartheolomeg m^o p^o filij regnat sup aquas
 Et dicit abax quod e filij et tholomo regnas et thays
 aqua i filij regnat sup aquas ipse en regnauit sup ags
 carnat conpiscencie et mudane ylie ipas conulcano p^o h^ones
 qualis m^o p^o d^o e philippus m^o p^o ob lapidis fuit en
 ob p^o p^o d^o conulcano lapas p^o diuina amore Symon m^o p^o
 obediens ipse en mandauit d^o abedinit Jacoby m^o p^o
 supplator qz supplauit et conulcanit dyabolu m^o d^o
 et conue dyabolu p^o humilitate mudu p^o ipus conep
 tu d^o d^o p^o passione Et p^o duo iacob maior et mior
 Jacobus maior qui ena dicit zebedi qz fuit eius
 filij Et dicit ena frat iohannis b^o m^o Et dicit maior
 qz p^o d^o dicit mior qz p^o d^o et postea argo uoraty
 Et dicit frat d^o qz m^o p^o d^o creat p^o d^o d^o
 d^o d^o quomo m^o p^o d^o e Judas m^o p^o d^o conulcanit ipse
 en op^o conep^o e et p^o d^o p^o d^o et p^o d^o ipus
 morte b^o d^o p^o d^o p^o d^o p^o d^o auctoritate quo iudi
 cabat tota p^o d^o p^o d^o p^o d^o p^o d^o p^o d^o p^o d^o p^o d^o p^o d^o
 expectat iudex p^o d^o p^o d^o p^o d^o p^o d^o p^o d^o p^o d^o p^o d^o p^o d^o
 reus Nos qui scuti est me p^o d^o p^o d^o p^o d^o p^o d^o p^o d^o p^o d^o p^o d^o
 duodert ebus israhel Et e p^o d^o p^o d^o p^o d^o p^o d^o p^o d^o p^o d^o p^o d^o
 iudicandi in extremo iudicio d^o d^o e p^o d^o p^o d^o p^o d^o p^o d^o
 iudicandi est auctoritate ut p^o d^o p^o d^o p^o d^o p^o d^o p^o d^o p^o d^o p^o d^o
 in quomo h^o iudicabit Et ena h^o p^o d^o dicit d^o
 iudicandi tui regi da Et h^o ena d^o d^o e m^o d^o p^o d^o p^o d^o p^o d^o
 in celo et h^o d^o p^o d^o p^o d^o p^o d^o p^o d^o p^o d^o p^o d^o p^o d^o p^o d^o
 dignitate p^o d^o p^o d^o p^o d^o p^o d^o p^o d^o p^o d^o p^o d^o p^o d^o p^o d^o
 alij ud p^o d^o iudicabit ius illud iudicabit p^o d^o p^o d^o p^o d^o
 Ergo dicit p^o d^o p^o d^o p^o d^o p^o d^o p^o d^o p^o d^o p^o d^o p^o d^o p^o d^o

modis iudicandi & approbationis Et sic angeli iudicabunt qui
 iudicium dei confirmabunt Ceterum de modo iudicandi accusationis
 Et sic dyaboli iudicabunt qui delicta hominum accusabunt
 Circa istam sciendam differentiam est inter Teres et totum
 ad Teres dicitur aliquid bonum et quod orbicula ad se hasta
 Quod ponitur dicitur circulari non longum sed spissum per ponitur
Beata beatorum Lollemprua Ista sequencia que de meritis
 dicitur dividitur in tres partes primo auctor commendat
 ipsos meritos penes constantiam eorum in passione et
 penes meriti conceptum in abrenunciatione Deinde in honorat istos
 meritos per ibi Grego curti coheredes primo volens commendare
 meritos primo plenitudine eorum commendans exclamando
 dicens O bona plenitudine beatorum meorum Et ostamina
 victorum populi beatorum meorum recordanda et commendanda de-
 uota et ad deuotionem Tunc commendat ipsos meritos exhor-
 tando nos ad laudem ipsorum dicit sic digni meritos
 commendandi meritos fulget dignis signis et floribus virtutibus
 nos videntem et videri debemus ipsos meritos per se et
 reddere et debite laudibus populi ipsos meritos adhaerere
 et in habere deo fide et ad totum corde et populo ipsos meritos
 prout addicti et ad iudicium attrahi maximo ut edeli-
 micio ut ipse populo existens cunctis et cunctis po-
 teri renouari et puniri lepi igne et igne est et passus per
 et quod gladio percutere et perussis plurima genera tor-
 mentorum et deo populo illi meritos toreri et puniri pro
 et duplis quibus penam reddere morti populo inter se pass-
 sione perinde peribit et per infestatione carnis per adepti
 et atque per omnia beatorum in regno redant nos ipse per
 electi et ipsos meritos existens victores miserum co-
 pectis et donitatus anglore perceptum mundanorum et stellarum
 et perfortia bella Grego facti coheredes hic auctor
 in honorat istos meritos dicit Grego populo nos meritos facti

11

coheredes regni celestis propter istam pro modestis uos promouete
 uota. mea desideria apud christum patrem. et pro pres meas nos
 meam exultare et gaudere in presenti. et in eterna uita et gloria
 post finem huius uite et post tristitia. Non quod merces ob
 amore pro mundi contempserunt. diuisa quia passionum susti-
 nendo papue propter quatuor primo quia sollicitas huius mundi
 tollit ab hanc consolatione et dulcedine diuina. Unde Gregorius
 Subtrahit namque amorem huius sollicitudinis omnes pro in tota quia
 remouet dulcedine consolationis diuina. Secundo quia sollicitas
 huius mundi nunc hanc excedat. Unde Hieronymus In mundi
 quippe huius dulcedine tota pro oculat. Altero pugnat
 aut omnes tenebre et caligines. Tertio quia mundi huius sol-
 licitas facit cessare omnes operationes uitiosas. Unde Gre-
 gorius Cessat omnis diuersitas actus in quibus alius petere
 in hunc mundo. Quarto quia mundi huius sollicitas in dicit
 profunda misericordie etne. Unde Gregorius Impossibile est elua-
 re ad alta mundum culmine ad yma inferni et hanc mi-
 serie et doloris propter hanc quatuor pro merces mundi co-
 tempserunt ipsum uidentes et iudicium operantes. Et tunc
 adepti sunt promissiones regni celestis. Unde Paulus
 de meritis dicit. Sed propter mundum regna operari pro
 uisum et adepti sunt promissiones regni celestis. Non
 tra hanc. Secundo in una significatione idem est quod per crucis
 In de peritiam. Cuius quod idem est quod per passus. Non quod merces
 pro mundi carnis corde adepti sunt uitam etna. Unde
 merces quo fuerunt copant. Sic enim quod fuerunt tunc
 in terra mortuum renouit et antea fuerunt affectus. Sic
 pro merces coram sua morte tunc dicitur deo uita etna
 adepti sunt. Unde dicitur pro in eum. Quis odit animam
 et uita in hunc mundo in uita etna custodit eam. et per uita etna
 pali habet uita etna. Tertio est peritiam. Cuius uita
 et torques quod idem est quod per passus. Et eius passus est tor-
 queor. In quo Tertio peritiam. Venit

Eulenti filie syon

Ista sequencia que de virginibus
venit dividit in tres partes primo auctor concedat
ipais virginibus dicitur emittit primo regnum in celo

Tercio dicitur perones suas ad deum dicitur. Nunc inter
virginibus abducta tunc ibi. Huius interfectione primo auctor
concedat virginibus ex eo quod carnem suam per contumacia de
munda hinc huius ex spali gratia pro sine cuius gratia bonum
opus fieri non potest dicitur sic O filie syon et sancte vir-
ginibus nescientes cogit. et lectis perdidit. et polluit
omne delicti exultat. et gaudet in suo rege et pro quatuor
regnum o prope existens spoliis tunc est filius virginibus gratia
et ex gratia. Cuius supple pro mica opa sua edita et facta
in suis ut sperant opere tunc das tunc. et unde in hac
virgine cuius supple regine huius festa per hodie que supple
dego dicitur huius et in mundo angelica vita sua dicitur
in carne per carnem et per carnis caritate et huius
dico vna. et per carnem dicitur. et reserato unum
fragili populo feminico et per debile pro muliere et anti-
quus perperus et dyaboli nunciat huius supple quod fragit facta
per concilio carnis sua dicitur supple per contumacia et ma-
chinas. et perdet ob suam. et per perdas sequi et custodia
callidus. et asanti calcanem. et gressu eius reginis quod
supple antiquus spous dicitur machinas. et perdet nunc
supple illi regini caput et portus eius dyaboli dicitur
et ad calcant per pedibus per et opere tunc dormisti huius
regine comit huius perdas. et dyaboli in prima congressione
in primo congressu dicitur supple ista ergo non consuetudine supple
suggestione dyaboli sed resistere illi dyabolo qui solus
et consuevit sine si temptat supple ab eo non resistit
resignat que supple hostem dyaboli que vnaque res
perus perdit supple aperi quo supple hoste pergit o dicitur ista
dego appropinquabit et tunc inter virginibus huius
auctor narrat primo et remuneratione per regnum